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Napište nám, rádi vám poradíme!
info@aspintoa.com

ASPINTOA®

ASPINTOA® má vzdělávací systém, který
baví a viditelně posouvá od začátečníků
po profíky. Jsme tu pro všechny, kteří se

nebojí inovace a změny.

UČTE SE EFEKTIVNĚ 
S  ASPINTOA® KARTAMI

OBJEVTE S NÁMI
BUDOUCNOST VZDĚLÁVÁNÍ

VZDĚLÁVEJTE (SE)
SYSTEMATICKY

STAŇTE SE PROFÍKEM
VE VEDENÍ

VYTVOŘÍME PRO VÁS 
ASPINTOA® HRY NA MÍRU

www.aspintoa.com
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ASPINTOA® má vzdělávací systém, který
baví a viditelně posouvá od začátečníků
po profíky. Jsme tu pro všechny, kteří se
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WORDESO | LEVEL 1

Money

Finish

Small

Lucky

Lucky

ENGLISH CZECH

Lucky1 one cat

one dog

two cats

one pig

six pigs

one butterfly

two butterflies

three dogs

jedna kočka

šest prasat

jedno prase

tři psi

jeden pes

dvě kočky

dva motýli

jeden motýl
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Money

Finish

Small

Lucky

Lucky


one mouse

šet ryb

Lucky

one sheep jedna ovce

Lucky

five sheep pět ovcí
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5

6

7

8

9

six fish

one fish jedna ryba

one cow jedna kráva

four cows čtyři krávy

one rabbit jeden zajíc

six rabbits šest zajíců

one horse jeden kůň

two horses dva koně



Money

Finish

Small

Lucky

Lucky
one monkey

Lucky

eight monkeys

one giraffe jedna žirafa

osm opic

jedna opice




Lucky

two giraffes dvě žirafy
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10

11
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14

one lion jeden lev

four lions čtyři lvi

one turtle jedna želva

three turtles tři želvy

one snake jeden had

eight snakes osm hadů



Money

Finish

Small

Lucky

Lucky
one elephant

Lucky

five elephants

one crocodile jedna krokodýl

pět slonů

jeden slon




Lucky

three crocodiles tři krokodýli
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15

16

17

18

19

one tiger jeden tygr

four tigers čtyři tygři

one hat jeden kloubouk

four hats čtyři klobouky

one T-shirt jedno tričko

six T-shirts šest triček



Money

Finish

Small

Lucky

Lucky
one pair of shoes

Lucky

two pairs of shoes

one sock jedna ponožka

dva páry bot

jeden pár bot




Lucky

five socks pět ponožek

© ASPINTOA 2023 www.aspintoa.com

20

21

22

23

24

one mommy jedna maminka

two mommies dvě maminky

one baby jedno miminko

five babies pět miminek

one daddy jeden tatínek

two daddies dva tatínkové



Money

Finish

Small

Lucky

Lucky
one brother

Lucky

two brothers

one sister jedna sestra

dva bratři

jeden bratr




Lucky

two sisters dvě sestry
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25

26

27

28

29

one granny jedna babička

two grannies dvě babičky

one grandpa jeden dědeček

four grandpas čtyři dědečkové

one head jedna hlava

eight heads osm hlav



Money

Finish

Small

Lucky

Lucky
one foot

Lucky

two feet

one eye jedno oko

dvě chodidla

jedno chodidlo




Lucky

two eyes dvě oči
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30

31

32

33

34

one ear jedno ucho

two ears dvě uši

one mouth jedna ústa

seven mouths sedm úst

one nose jeden nos

five noses pět nosů



Money

Finish

Small

Lucky

Lucky
one strawberry

Lucky

five strawberries

one carrot jedna mrkev

pět jahod

jedna jahoda




Lucky

three carrots tři mrkve
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35

36

37

38

39

one broccoli jedna brokolice

nine broccolis devět brokolic

one banana jeden banán

four bananas čtyři banány

one ice-cream jedna zmrzlina

six ice-creams šest zmrzlin



Money

Finish

Small

Lucky

Lucky


Lucky




Lucky
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40

41

42

43

44

one car jedno auto

four cars čtyři auta

one plane jedno letadlo

two planes dvě letadla

one bike jedno kolo

three bikes tři kola

one boat jedna loď

five boats pět lodí

one bus jeden autobus

three buses tři autobusy



Lucky

Lucky


seven trains

jeden vlak

sedm vlaků
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COURAGE TO LEAD
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VÍCE O WORDESO 2

VYPADÁ TO, ŽE JSTE NA KONCI ÚROVNĚ
DÁME KARTY?
Posuňte svou angličtinu a myšlení
o další úroveň.

Systém vzdělávání a osobnostního rozvoje v angličtině 
pro děti, studenty, dospělé a firmy. Přinášíme radost, energii,

inspiraci a nadšení nejen pro angličtinu, ale i poznání sebe sama.

www.aspintoa.com

TRANSFORM YOUR MINDSET & LEADERSHIP

Wordeso 2
Pomohou rozvíjet vás i děti,
dokážou rozvinout vaše myšlení, 
propojují jednoduché s užitečným. 
Staňte se nezastavitelnými nejen v angličtině.

ASPINTOA s.r .o.
Šárka Králíčková,  majitelka

IC:  09635521 |  DIC:CZ09635521
Dlouhá Louka 9,  Lípa nad Orlicí  517 21 ,  Česká republika

Spisová značka C 46573 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Copyright © 2023 Aspintoa 

ANGLIČTINA 2
ASPINTOA
DIGITÁLNÍ
PLATFORMA

bez učebnic

https://aspintoa.com/product/speak-up-cards-transformers-firmy-a-podnikatele-level-2/
https://aspintoa.com/product/speak-up-cards-transformers-firmy-a-podnikatele-level-2/
http://www.aspintoa.com/

